Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

ATTIX 7, saglam bir ¢elik sasiye sahip, buyuk kapasiteli ve oldukca verimli
bir elektrikli supulrgeye ihtiya¢ duyan kullanicilar igin mikemmeldir. Bu
model, dustk girdlti seviyesi ile ylksek emis guicune sahiptir. ATTIX 7,

1slak ve kuru uygulamalarda profesyonel kullanim igin 6zglin bir ¢ézumdur.

ATTIX 7, 70 litrelik hazne ile tasarlanmis olup, hazneyi bosaltmadan ¢ok
uzun sure ¢alismaniza olanak tanir ve gerektiginde devirmeli veya
kaldirmali hazne sistemini son derece kullanisli ve zaman kazandirici
bulacaksiniz. Vakumlu temizlik isleriniz "yUksek hacimli" ise, ATTIX 7
serisinde goreviniz igin milkemmel bir eslesme bulacaginizdan emin
olabilirsiniz. Yikanabilir PET filtre ile isletme maliyetleri en aza indirilir ve
diuslk calisma sesi seviyesi, yakininizda baskalari varken onlari rahatsiz
etmeden calismaniza olanak tanir. Otomatik Agma/Kapama modelleri,
elektrikli el aletleri ile elektrikli sipurge kullanan kisilerin tercihidir ¢linku
aletin galistirlmasi veya durdurulmasi, ayni zamanda elektrikli stpirgeyi
de otomatik olarak baslatir ve durdurur. Pnématik aletler kullanilirken ayni
islevi yerine getiren bir aksesuar Airbox mevcuttur.

* Egme ve kaldirma segenegine sahip ylksek kaliteli paslanmaz gelik
hazne

» Dusuk galisma sesi seviyesi - SilentPower - goriilen ancak
duyulmayan yuksek performans

* En Ust dizey goérev esnekligi icin MultiFit aksesuar sistemi

*  Minimum %99,9 filtrasyon verimliligine sahip yikanabilir PET filtre

*  Aksesuar saklama

* AntiStatik sistem

«  Soft start baslama

® Standart ekipman

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

MINIMUM

ATTIX 751-01 = ATTIX751-11  ATTIX 751-11

DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI 230/1/50 ZA 110/1/50 GB | 230/1/50 CH

Filtreler

[ FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562

Sl
@ FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490
Special Filter
g 1| WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475
System 27 Hose Vacuum Cleaner
9 HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091

NILFISK

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

DAHILI AKSESUARLAR

' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS

System 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT

p UNI. HOSE U36X4000MM EVA
System 36 Tube
CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

4  CURVED HAND TUBE U36MM SS

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

g EXTENSION TUBE Y36 2X505MM SS
e
System 36 Brush/Universal Nozzle

UNIVERSAL NOZZLE D36X115

System 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY

% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET

System 36 Crevice/Cone Nozzle

~~

CREVICE NOZZLE U36X300 PP

DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER

System 38 Hose Vacuum Cleaner

NILFISK

107404520

302001677

25537

302000528

46691

302000529

107408074

14295

60356

15349

6084

5067

MINIMUM
URUN KODU  GEREKL| ATTIX751-01
ADET

ATTIX 751-11
110/1/50 GB

ATTIX 751-11

230/1/50 ZA 230/1/50 CH

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MiNIMUM
i S i ATTIX 751-01  ATTIX 751-11
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU G)EISE#LI 53011/50 ZA | 110/1/50 GB
UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA 15365 1
Filter Bag
:';3“0&
Y % .| FILTERBAGATTIX75PCS 302001484 1
Digerleri
\ ‘] C-HOSE 15 M WITH CONNECT. 7567 0
S /

® Standart ekipman

MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI ATTIX751-11 = ATTIX 751-11

DAHILI AKSESUARLAR 230/1/50 EU  230/1/50 GB

ADET

Filtreler

q FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 1

Sl

@ FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490 1 . .
Special Filter

! WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475 1
System 27 Hose Vacuum Cleaner

9 HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1

' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1
System 36 Hose Vacuum Cleaner

9 SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1

NILFISK

ATTIX7

ATTIX 751-11
230/1/50 CH

ATTIX 751-21
230/1/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

DAHILI AKSESUARLAR

UNI. HOSE U36X4000MM EVA

System 36 Tube
CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

o  CURVED HAND TUBE U36MM SS

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

o EXTENSION TUBE U36 2X505MM SS
v
System 36 Brush/Universal Nozzle

UNIVERSAL NOZZLE D36X115

System 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY

% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET

System 36 Crevice/Cone Nozzle
/ CREVICE NOZZLE J36X300 PP

-~
DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER

System 38 Hose Vacuum Cleaner

UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA

Filter Bag

.";3“*-?
> % a0 FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS

b i

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

25537

302000528

46691

302000529

107408074

14295

60356

15349

6084

5067

15365

302001484

MINIMUM * aATT1X 751-11
230/1/50 EU

ATTIX 751-11
230/1/50 GB

ATTIX 751-21
230/1/50 EU

ADET

1 () ()
1 °
1 °

1 °
1

1

1 .
1

1

1 ° .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
Il I i ATTIX751-11 | ATTIX751-11 | ATTIX 751-21
DAHILI AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI "530/1/50 EU  '230/1/50 GB  230/1/50 EU
Digerleri
L /} C-HOSE 15 M WITH CONNECT. 7567
N /
-
® Standart ekipman
. o MiNiMUM ATTIX 761-21  ATTIX761-21 @ ATTIX 761-21
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
Filtreler
FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 (] (] (]
W
\_‘h FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490
Special Filter
WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475
System 27 Hose Vacuum Cleaner
9 HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 (] (] (]
' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 (] (] (]

System 36 Hose Vacuum Cleaner

SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677

UNI. HOSE UJ36X4000MM EVA 25537

Q9

System 36 Tube

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

DAHILI AKSESUARLAR

4  CURVED HAND TUBE U36MM SS

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

g EXTENSION TUBE Y36 2X505MM SS
e

System 36 Brush/Universal Nozzle

UNIVERSAL NOZZLE D36X115

System 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY

% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET

System 36 Crevice/Cone Nozzle

~~

CREVICE NOZZLE Y36X300 PP
DIA. TUBE NOZZLE UJ36x190 MM GREY RUBBER
System 38 Hose Vacuum Cleaner
UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA
Filter Bag
;';z“*-f
2 % __ﬁ-' ' FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS

Digerleri

L /} C-HOSE 15 M WITH CONNECT.

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

46691

302000529

107408074

14295

60356

15349

6084

5067

15365

302001484

7567

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21
XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

® Standart ekipman

MINIMUM ATTIX 19

DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GE\BE};U Ao e e GALLON A
Filtreler
FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 1
Sl
@ FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490 1 .
Special Filter
‘ WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475 1 o
System 27 Hose Vacuum Cleaner
9 HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 .
' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1 (]
System 36 Hose Vacuum Cleaner
9 SUCTION HOSE UJ36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1
p UNI. HOSE U36X4000MM EVA 25537 1
System 36 Tube
CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1
/ CURVED HAND TUBE Y36MM SS 46691 1 .
EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1
EXTENSION TUBE Y36 2X505MM SS 107408074 1 .

System 36 Brush/Universal Nozzle

NILFISK

ATTIX7

ATTIX 761-21
XC 230/1/50
CH

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

DAHILI AKSESUARLAR

UNIVERSAL NOZZLE D36X115

System 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY

""% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET

System 36 Crevice/Cone Nozzle
/ CREVICE NOZZLE U36X300 PP

”~
DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER

System 38 Hose Vacuum Cleaner

UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA

Filter Bag

. %;‘5‘:‘—:

& FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS
Digerleri

( ‘{{ ) C-HOSE 15 M WITH CONNECT.
X /

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Filtreler

FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

14295

60356

15349

6084

5067

15365

302001484

7567

MINIMUM ATTIX19  ATTIX 761-21
gg%gg;ﬁ GALLON AE  XC 230/1/50
ADET Us CH
1
1
1
1
1
1 °
1
0 °
MINIMUM ATTIX 761-21
URUN KODU  GEREKLI ’ﬂyff/gggg XC 110/1/50
ADET GB
107400562 1 .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o o MINIMUM s 171x 751.11  ATTIX 761-21
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI - XC 110/1/50
110/1/50 GB
ADET GB
\J; FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490 1 (]
Special Filter
WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475 1

System 27 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 o

' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1 L

System 36 Hose Vacuum Cleaner

9 SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1
p UNI. HOSE U36X4000MM EVA 25537 1 .
System 36 Tube
CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 o
/-_ CURVED HAND TUBE U36MM SS 46691 1
EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 .
EXTENSION TUBE Y36 2X505MM SS 107408074 1

System 36 Brush/Universal Nozzle
UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1

System 36 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY 60356 1 J

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o o MINIMUM ATTIX 751-11 ATTIX 761-21
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI XC 110/1/50
110/1/50 GB
ADET GB
% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET 15349 1
System 36 Crevice/Cone Nozzle
/ CREVICE NOZZLE Y36X300 PP 6084 1
~
DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 .
System 38 Hose Vacuum Cleaner
UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA 15365 1
Filter Bag
.";3“*-?
> % __ﬂ-' ' FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS 302001484 1
Digerleri
L /} C-HOSE 15 M WITH CONNECT. 7567 0
5 /
-
MODEL ATTIX 751-01 ATTIX 751-11 ATTIX 751-11
230/1/50 ZA 110/1/50 GB 230/1/50 CH
URUN KODU 302001517 302001520 302001521
URUN OZELLIKLERI
Kablo tutucu . . .
Yumusak baslangi¢ . . J
Filtre torbasi . . U
Devirmeli hazne ° . ]
Anti-statik sistem ° . °
Motor hiz kontrolu
Otomatik agma/kapama - elektrikli aletler
Kémirsuz uzun dmurlti monofaze motor
Ekstra duy . U

Atik torbasi 1 adet

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kablo tutucu

Yumusak baslangi¢

Filtre torbasi

Devirmeli hazne

Anti-statik sistem

Motor hiz kontrolt

Otomatik agma/kapama - elektrikli aletler
Koémirsiiz uzun émurli monofaze motor
Ekstra duy

Atik torbasi 1 adet

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kablo tutucu

Yumusak baslangi¢

Filtre torbasi

Devirmeli hazne

Anti-statik sistem

Motor hiz kontrolu

Otomatik agma/kapama - elektrikli aletler
Kémirsiiz uzun 6murli monofaze motor
Ekstra duy

Atik torbasi 1 adet

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kablo tutucu
Yumusak baslangi¢
Filtre torbasi
Devirmeli hazne
Anti-statik sistem

Motor hiz kontrol(

NILFISK

ATTIX7
ATTIX 751-11 ATTIX 751-11 ATTIX 751-21
230/1/50 EU 230/1/50 GB 230/1/50 EU
302001523 302001524 302001525
L] L) o
L] L] o
L] L] o
L] L] o
L] L] o
o
o
L] L] o

ATTIX 761-21 XC ATTIX 761-21 XC ATTIX 761-21 XC

110/1/50 GB 230/1/50 DK 230/1/50 EU
302001531 302001532 302001533
. ) °
° ° .

° ° °
° . °
° . .

. o °
. ) °
° ° °
° . °

ATTIX 791-21 ATTIX 19 GALLON  ATTIX 761-21 XC

230/1/50 EU AE US 230/1/50 CH
302001536 302001541 302001899
. o °
. ) °
° ° .

° ° °
° . °
° . .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Otomatik agma/kapama - elektrikli aletler
Koémirsiiz uzun émurli monofaze motor
Ekstra duy

Atik torbasi 1 adet

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kablo tutucu

Yumusak baslangi¢

Filtre torbasi

Devirmeli hazne

Anti-statik sistem

Motor hiz kontrolu

Otomatik agma/kapama - elektrikli aletler
Koémirsiiz uzun 6murli monofaze motor
Ekstra duy

Atik torbasi 1 adet

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Maksimum gii¢ (W)

lec guic miktari (W)

Sebeke baglantisi (V/~/HZ/A)
Hava debisi (L/DAK.)

Vakum (MBAR/KPA)
Calisma ses seviyesi (DB-A)
Elektrik kablosu (M)

Hazne hacmi (L-MAX)

Filtre temizleme sistemi

Ana filtre tipi

Uzunluk x genislik x yikseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

ATTIX 791-21
230/1/50 EU

302001536

ATTIX 751-01
230/1/50 ZA

1500
1200
230/1/50-60/16
3600
230/23
57
7.5
70

PAPER
605x580x970
24

ATTIX 19 GALLON
AE US

302001541

ATTIX 751-11
110/1/50 GB

107409110

ATTIX 751-11
110/1/50 GB

1500
1200
110/1/50-60/32
3600
230/23
57
7.5
70

PET
605x580x970
25

ATTIX7

ATTIX 761-21 XC
230/1/50 CH

302001899

ATTIX 761-21 XC
110/1/50 GB

107409112

ATTIX 751-11
230/1/50 CH

1500
1200
230/1/50-60/10
3600
230/23
57
7.5
70

PET
605x580x970
25

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Maksimum gti¢ (W)

lec gli¢ miktari (W)

Sebeke baglantisi (V/~/HZ/A)
Hava debisi (L/DAK.)

Vakum (MBAR/KPA)
Calisma ses seviyesi (DB-A)
Elektrik kablosu (M)

Hazne hacmi (L-MAX)

Filtre temizleme sistemi

Ana filtre tipi

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Maksimum gti¢ (W)

lec guic miktari (W)

Sebeke baglantisi (V/~/HZ/A)
Hava debisi (L/DAK.)

Vakum (MBAR/KPA)
Calisma ses seviyesi (DB-A)
Elektrik kablosu (M)

Hazne hacmi (L-MAX)

Filtre temizleme sistemi

Ana filtre tipi

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Maksimum gi¢ (W)

lec guic miktari (W)

Sebeke baglantisi (V/~/HZ/A)

NILFISK

ATTIX 751-11
230/1/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3600
230/23
57
7.5
70

PET
605x580x970
25

ATTIX 761-21 XC
110/1/50 GB

1500
1200
110/1/50-60/32
3600
230/23
57
7.5
70
XtremeClean
PET Nano
605x580x970
27

ATTIX 791-21
230/1/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16

ATTIX 751-11
230/1/50 GB

1500
1200
230/1/50-60/13
3600
230/23
57
7.5
70

PET
605x580x970
25

ATTIX 761-21 XC
230/1/50 DK

1500
1200
230/1/50-60/10
3600
230/23
57
7.5
70
XtremeClean
PET Nano
605x580x970
27

ATTIX 19 GALLON
AE US

120
60

ATTIX7

ATTIX 751-21
230/1/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3600
230/23
57
7.5
70

PET
605x580x970
25

ATTIX 761-21 XC
230/1/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3600
230/23
57
7.5
70
XtremeClean
PET Nano
605x580x970
27

ATTIX 761-21 XC
230/1/50 CH

1500
1200
230/1/50-60/10

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

TEKNIK OZELLIKLER

ATTIX 791-21 ATTIX 19 GALLON  ATTIX 761-21 XC

230/1/50 EU AE US 230/1/50 CH

Hava debisi (L/DAK.) 3800 127 cfm 3600
Vakum (MBAR/KPA) 250/25 105 H20 230/23
Calisma ses seviyesi (DB-A) 59 57 57
Elektrik kablosu (M) 7.5 295 in. 7.5
Hazne hacmi (L-MAX) 70 18.5 gal. 70

Filtre temizleme sistemi - XtremeClean
Ana filtre tipi PET Metal screen PET Nano
Uzunluk x genislik x yukseklik (MM) 605x580x970 24X223X28 in.. 605x580x970
Agirlik (KG) 25 97 Lb 27
TEKNIK OZELLIKLER Mongoce " Hi0ns0G8
Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Maksimum gi¢ (W) 1500 1500

lec gli¢ miktari (W) 1200 1200
Sebeke baglantisi (V/~/HZ/A) 110/1/50-60/16 110/1/50-60/16
Hava debisi (L/DAK.) 3600 3600
Vakum (MBAR/KPA) 230/23 230/23
Calisma ses seviyesi (DB-A) 57 57
Elektrik kablosu (M) 7.5 7.5
Hazne hacmi (L-MAX) 70 70

Filtre temizleme sistemi XtremeClean
Ana filtre tipi PET PET Nano
Uzunluk x genislik x yukseklik (MM) 605x580x970 605x580x970
Agirlik (KG) 25 27
® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

ORONKoDU | GEREKLI ATIXTSLO ATTXTELL ATTTor

System 36 Crevice/Cone Nozzle

, CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 o o o
/ CREVICE NOZZLE U36X300 PP 6084 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
- b ATTIX 751-01  ATTIX 751-11  ATTIX 751-11
AKSESUARLAR URUNKODU " GEREKLI "230/1/50ZA  '110/1/50 GB  230/1/50 CH
/ CREVICE NOZZLE |J 36X15X920 ST/CR 17836 1 o o o
-~
DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 . . .
( FLAT NOZZLE U36MM RUBBER 40456 1 o o o
System 50 Tube
’ ADAPTER U50-36MMX125 40452 1 o o o
/ CURVED ALU EXT.TUBE UY50X1000 15335 1 o o o
/"’ CURVED HAND TUBE U50-36MM 15341 1 o o o
a ELBOW 90 U 50MM 5089 1 o o o
> HAND TUBE STRAIGHT A 50-36 15342 1 o o o
SUCTION TUBE Y50 2X525MM PVC 5152 1 o o o
System 36 Brush/Universal Nozzle
‘ BRUSH NOZZLE U36X70 5146 1 o o o

/ BRUSH NOZZLE U36X230 PP/PA 6086 1 o o o
* OVAL BRUSH NOZZLE U36MM 40455 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

/ RADIATOR BRUSH NOZZLE U36X420
‘ SUCTION BRUSH D36 BLACK
‘ TURBINE HAND BRUSH NOZZLE U36X150MM
UNIV NOZZLE U36X150 ALU

( UNIVERSAL NOZZLE D36X115

System 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE U36X250MM

COMBI NOZZLE U36X260MM

COMBI NOZZLE U36X260MM PP

ELECTRIC TURBINE BRUSH U36X305MM 230V
FLOOR NOZZLE COMBI UY36X270MM

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT

&
<
ﬂo
-
>

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

5144

302002509

41275

5145

14295

302000962

302002365

302000477

11664

107417892

107402706

ATTIX 7
MINIMUM  ATTix 75101 ATTIX 751-11  ATTIX 751-11
ADET 230/1/50ZA°  110/1/50 GB  230/1/50 CH
1 o o .
0 o .
1 o o .
1 o o .
1 o o .
1 o o 5
1 o o 5
1 o o 5
1 (o)
O (0]
1 o o 5

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
. I ATTIX 751-01  ATTIX 751-11  ATTIX 751-11
AKSESUARLAR URUN KODU GESE’}'—' 230/1/50 ZA  110/1/50 GB = 230/1/50 CH

* / / FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 o o o
} FLOOR NOZZLE U36X300MM 302002331 1 o o o
3 { FLOOR NOZZLE U36X330 ALU 5147 1 o o o
=

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY 60356 1 o . o

* FLOOR NOZZLE U36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM CARPET 15350 1 o o o

i NOZZLE ALU. 450XU36MM DRY 15348 1 o o o
% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET 15349 1 o o o
NOZZLE COMBI 270MMX@36 8046 1 o o o

» OFFICE COMBI NOZZLE U36X300MM 302000259 1 o o o
* PARQUET NOZZLE 300X@36 MM 64195 1 o o o
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300XU36MM 54118 1 o o o
y WATER SUCTION NOZZLE U36X300 7270 1 o o o

System 50 Brush/Universal Nozzle

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

‘ COARSE DIRT NOZZLE U50X175 PP

g/ COARSE DIRT NOZZLE U50X200MM ALU
R 4

' ROUND BRUSH NOZZLE J50MM
System 38 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D38X5000 AS

q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR

UNI. SUCTION HOSE U38X4000MM EVA
UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA

System 50 Vac Floor Nozzle

FIXED FLOOR NOZZLE U50X600MM ALU
FLOOR NOZZLE ALU. 500XyY50MM DRY

FLOOR NOZZLE U50x450 WET/DRY ADJ

-lIlIllLIIIII.
* FLOOR NOZZLE U50X350 PVC
J‘

NOZZLE ALU. 500XU50MM WET

System 38 Vac Floor Nozzle

» FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU  GEREKLI ATTIX 751-01 = ATTIX751-11  ATTIX 751-11

5153

41100

40458

107401368

6070

302002796

15365

302001481

15343

302002880

6077

15344

302002798

ADET 230/1/50 ZA 110/1/50 GB 230/1/50 CH
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o e} o
1 o o o
1 o o o
1 o e} o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM

- b ATTIX 751-01  ATTIX 751-11  ATTIX 751-11

AKSESUARLAR URUNKODU " GEREKLI "230/1/50ZA  '110/1/50 GB  230/1/50 CH
“\\\k FLOOR NOZZLE U38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 o o o
&' OVEN NOZZLE 350X @ 38MM TEFLON 6079 1 o o o

o™
&N OVENNOZZLE 400X Y 38MM 63380 1 o o o
"
Vakum aksesuar setleri

' _' ANIMAL CARE SET U27MM 4-PCS 6095 1 o o o
p(\ ™ BOILER SET U 36MM 4-PCS 60430 1 o o o

BUS SET U 50MM 6-PCS 63217 1 o o o

[ 4
ﬂ\
///
/E CAR SET U36MM 3 PCS 63211 1 o o o
¢

i CHIP SET U50MM 2-PCS 61681 1 o o o
r4
/r/f HOME & OFFICE SET U36MM 5-PCS 63212 1 o o o
-
37’6\ HOSE SET U36MM 3 PCS 63210 1 o o o
,‘f’}i‘,__' INDUSTR. FLOOR SET U36MM 4-PCS 63214 1 ° ° °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM © ATTIX 751-01  ATTIX 751-11  ATTIX 751-11

AKSESUARLAR URUN KODU G/E'SE’}L' 230/1/50 ZA  110/1/50 GB = 230/1/50 CH
m- . INDUSTR. FLOOR SET U50MM 6-PCS 63216 1 o o o
a-/ INDUSTRIAL SET 38 302002881 1 o o o
g .. OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 1 o o o
/ y.
”,./\/ PIPE CLEANING SET U 38MM 4-PCS 63215 1 o o o
=N
o )
STANDARD VAC SET U50MM 3-PCS 6085 1 o o o

I/// TRADE AND IND. SET U36MM 5-PCS 63213 1 o o o

, WATER VACUUM SET U36MM 3- PCS 7727 1 o o o
- & 4”f
= Q WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 o o
)’.—-1
; WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 o o
B St
:/ : WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 o o o
N\ ﬂ:{' WORKSHOP SET U36MM 6-PCS 302000927 1 o o o
* ’

System 27 Brush/Universal Nozzle

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

BRUSH CURRY COMB U 27MM

CURRY COMB Y27MM

SPIKED CURRY COMB U 27MM

System 50 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED50X4000MM
@ CHIPS HOSE UJ50X4000MM
HOSE HEAT RESIST. U 50X4000MM
o HOSE OIL RESISTANT D50X40
METAL HOSE U50X4000MM
UNI. HOSE U50X4000MM EVA/ABS

UNIV HOSE U 50X1750MM

System 50 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE U50X370 PE

DIAGONAL TUBE NOZZLE U50 RUBBER

FLAT NOZZLE RUBBER U 50MM
ROUND NOZZLE U50MM RUBBER

Digerleri

() AIRBOX 230/1/50 EU
‘g

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU  GEREKLI ATTIX 751-01 = ATTIX751-11  ATTIX 751-11

6093

6092

6094

15815

15182

11061

6468

15013

15358

19930

7102

7868

31244

19936

302001192

ADET 230/1/50 ZA 110/1/50 GB 230/1/50 CH
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR
- >
CHIP COLLECTION BASKET U392X390 SS
9" ] C-HOSE 15 M WITH CONNECT.
-
) 7 § GEKA THREADED FITTING

HOSE HOLDER
PIPE COUPLING KIT

SPARK EXTINGUISHER U50

System 38 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE FLAT NOZZLE U38X240X65 MM

\ CREVICE NOZZLE U38x300 MM PP

PIPE CLEAN NOZZLE U38 R120-200MM
TOOL ADAPTER 38/50 MM

Special Filter
FILTER FOR COOLING AIR 0.7X150X100 5 PCS
FILTER PROTECTIVE COVER Y185X200
';:_)q. MOTOR COOLING AIR FILTER

WET FILTER SIEVE U143X140MM SS

WET FILTER SIEVE U218X176MM SS

System 27 Hose Vacuum Cleaner

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU  GEREKLI ATTIX 751-01 = ATTIX751-11  ATTIX 751-11

302001612

7567

7729

65081

107402618

34591

43535

302002890

8054

302002884

302001871

11801

302000491

15475

302002885

230/1/50 ZA 110/1/50 GB = 230/1/50 CH

ADET

1 o) o) o)
0

1

1 o o o
1

1 o o o
0 o o
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 ¢} e} o
1 9} (e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 ¢} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

360

AKSESUARLAR

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

TOOL ADAPTER D27/36-24 AS

UNIV HOSE Y27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA

System 36 Hose Vacuum Cleaner

Z

09 PoBQOLO ¥

HOSE AS D36X4000MM
HOSE @36X3000MM AS EVA

HOSE U36X4000 AS EVA

HOSE U36X4000 MM AS RED

HOSE U36X5000MM AS W COUPLING

SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT

UNI. HOSE U36X3000MM EVA
UNI. HOSE Y36X3000MM W COUPLING EVA

UNI. HOSE U36X4000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

ILFISK

MINIMUM

URUN KODU  GEREKLI ATTIX 751-01 = ATTIX751-11  ATTIX 751-11

107406091

107404520

14289

15311

60781

63209

107413544

302001682

302001677

15805

46948

25537

107409976

230/1/50 ZA 110/1/50 GB = 230/1/50 CH

ADET
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o
1 9} [e} o
1 [¢] e} le)
1 o o o
0 o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 9} (e} o
1 L] [} 'Y
1 9} (e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

UNIV HOSE WITH HAND TUBE WU32X3000
System 38 Tube

//f CURVED HAND TUBE D38 MM SS

™\

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2000MM

N

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2500MM

«

// EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT

System 36 Tube

’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS U36MM

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

‘,—ffr—fr CURVED HAND TUBE U36MM SS

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

// EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC

% EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

EXTENSION TUBE Y36 2X505MM SS

NILFISK

ATTIX 7
MINIMUM
. I ATTIX 751-01  ATTIX 751-11  ATTIX 751-11
URUN KODU Giggﬁu 230/1/50 ZA  110/1/50 GB = 230/1/50 CH
302000473 1 o o o
302002889 1 o o o
15339 1 o s o
15340 1 ° ° °
107402474 1 o s o
20457 1 o o o
302000528 1 o . o
46691 1 . o .
107400032 1 o . o
302000529 1 o - o
40696 1 ° ° °
107416995 0 o o
107408074 1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
. I ATTIX 751-01  ATTIX 751-11  ATTIX 751-11
AKSESUARLAR URUN KODU GESE’}'—' 230/1/50 ZA  110/1/50 GB = 230/1/50 CH

/ TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 o o o

/ TELESCOPIC TUBE U36X550-970 SS 47109 1 o o o
/ TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o o o

TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1 o o o

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION

D32 107409977 1 o o o
Disposal Bag

DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS 302001480 1 o o o

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o o o

System 32 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o o o
COAXIAL SUCTION HOSE Y32 SET 107400841 1 o o
HOSE U32X4000MM AS RED 107413543 0 o o
Filtreler
FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS 107400564 1
FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 1
Sl

FILTER ELEMENT U185X140 HEPA H14 302001095 1 o o o

\J; FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
I i ATTIX751-01  ATTIX751-11  ATTIX 751-11
AKSESUARLAR URUNKODU " GEREKLI "230/1/50ZA  '110/1/50 GB  230/1/50 CH
i FILTER ELEMENT U211X140 H-CLASS 302000658 1 o o o
LR
FILTER ELEMENT Y275X185 PET M-CLASS 302000751 1
Filter Bag
:&“v*;r
: % '-l"1'l | FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS 302001484 1 o o o
- e
— FILTER BAG SUPPORT SQ6 302000200 1 o o o
éqx Toz torbas? (5'li paket) (VL500 55/75 modelleri i¥in) 302002892 1 o o o
4
Exhaust Air Collector
|
EXHAUST AIR COLLECTOR ATTIX 5/7 302000522 1 o o o
L1ET1
Sack Filter
D CLOTH FILTER ATTIX 5/7 POLY NEEDLE FELT 302000525 1 o o o
® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
MINIMUM
oI i ATTIX751-11 | ATTIX751-11 | ATTIX 751-21
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI "530/1/50 EU ~ '230/1/50 GB  230/1/50 EU
System 36 Crevice/Cone Nozzle
, CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 o o
/ CREVICE NOZZLE Y36X300 PP 6084 1 o o o
#
CREVICE NOZZLE U 36X15X920 ST/CR 17836 1 o o

\

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
- b ATTIX 751-11  ATTIX 751-11  ATTIX 751-21
AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI "530/1/50 EU  '230/1/50 GB  230/1/50 EU
-~
DIA. TUBE NOZZLE |J36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 . . o
’ FLAT NOZZLE U36MM RUBBER 40456 1 o o o
System 50 Tube

/ CURVED ALU EXT.TUBE UJ50X1000 15335 1 o o

e

' ADAPTER U50-36MMX125 40452 1 o o

/ CURVED HAND TUBE UY50-36MM 15341 1 o o
a ELBOW 90 U 50MM 5089 1 o o
(;3-/ g HAND TUBE STRAIGHT A 50-36 15342 1 o o

SUCTION TUBE U50 2X525MM PVC 5152 1 o o

System 36 Brush/Universal Nozzle

‘ BRUSH NOZZLE U36X70 5146 1 o o o

/ BRUSH NOZZLE U36X230 PP/PA 6086 1 o o
* OVAL BRUSH NOZZLE U36MM 40455 1 o o
/ RADIATOR BRUSH NOZZLE U36X420 5144 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
. I ATTIX 751-11  ATTIX 751-11  ATTIX 751-21
AKSESUARLAR URUN KODU GESE’}'—' 230/1/50 EU  230/1/50 GB  230/1/50 EU

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE U36X150MM 41275 1 o o

‘ SUCTION BRUSH D36 BLACK 302002509 0 o o

UNIV NOZZLE U36X150 ALU 5145 1 o o o

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 o o o

A

System 36 Vac Floor Nozzle

y COMBI NOZZLE U36X250MM 302000962 1 o o
‘ COMBI NOZZLE U36X260MM 302002365 1 o o
‘ COMBI NOZZLE U36X260MM PP 302000477 1 o o
# ELECTRIC TURBINE BRUSH U36X305MM 230V 11664 1 o o
‘ FLOOR NOZZLE COMBI U36X270MM 107417892 0 o o
) FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 o o
*// FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
. I ATTIX 751-11  ATTIX 751-11  ATTIX 751-21
AKSESUARLAR URUN KODU GESE’}'—' 230/1/50 EU  230/1/50 GB  230/1/50 EU

Y

FLOOR NOZZLE Y36X300MM 302002331 1 o o
< { FLOOR NOZZLE U36X330 ALU 5147 1 o o o
4

FLOOR NOZZLE Y36X360MM WET/DRY 60356 1 o . o

* FLOOR NOZZLE U36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM CARPET 15350 1 o o

i NOZZLE ALU. 450XU36MM DRY 15348 1 o o
""% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET 15349 1 o o o
NOZZLE COMBI 270MMX236 8046 1 o o

» OFFICE COMBI NOZZLE Y36X300MM 302000259 1 o o
* PARQUET NOZZLE 300X@36 MM 64195 1 o o o
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300XU36MM 54118 1 o o
y WATER SUCTION NOZZLE U36X300 7270 1 o o o

System 50 Brush/Universal Nozzle

COARSE DIRT NOZZLE U50X175 PP 5153 1 o o

-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
. I ATTIX 751-11  ATTIX 751-11  ATTIX 751-21
AKSESUARLAR URUN KODU GESE’}'—' 230/1/50 EU  230/1/50 GB  230/1/50 EU

é = COARSE DIRT NOZZLE U50X200MM ALU 41100 1 o o
B

' ROUND BRUSH NOZZLE UJ50MM 40458 1 o o

System 38 Hose Vacuum Cleaner

Q HOSE D38X5000 AS 107401368 1 o o
q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 o o
UNI. SUCTION HOSE U38X4000MM EVA 302002796 1 o o
” UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA 15365 1 o o
System 50 Vac Floor Nozzle
FIXED FLOOR NOZZLE Y50X600MM ALU 302001481 1 o o o
|
FLOOR NOZZLE ALU. 500XU50MM DRY 15343 1 o o
FLOOR NOZZLE Y50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 o o
* FLOOR NOZZLE |J50X350 PVC 6077 1 o o
|
NOZZLE ALU. 500XU50MM WET 15344 1 o o o

System 38 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 o o

\\‘# FLOOR NOZZLE UJ38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR
rxp OVEN NOZZLE 350X @ 38MM TEFLON
-y
A OVEN NOZZLE 400X |y 38MM

N

Vakum aksesuar setleri

'.' ANIMAL CARE SET U27MM 4-PCS
BOILER SET U 36MM 4-PCS

BUS SET U 50MM 6-PCS

CAR SET U36MM 3 PCS

CHIP SET U50MM 2-PCS

HOME & OFFICE SET U36MM 5-PCS

HOSE SET U36MM 3 PCS

=< INDUSTR. FLOOR SET U36MM 4-PCS

/-'/ =

INDUSTR. FLOOR SET U50MM 6-PCS

%

NILFISK

ATTIX 7

oronrcoou SEREE] ATBEEY ATNSLL I
6079 1 o .
63380 1 . i
6095 1 ° i
60430 1 o i
63217 1 ° i
63211 1 o . i
61681 1 ° i
63212 1 o . i
63210 1 ° i
63214 1 o . i
63216 1 ° . i

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

m‘ INDUSTRIAL SET 38

’ o OVEN CLEANING SET 3 PCS

g |5
”,./\/ PIPE CLEANING SET U 38MM 4-PCS
b N

STANDARD VAC SET U50MM 3-PCS

l///// TRADE AND IND. SET U36MM 5-PCS

WATER VACUUM SET U36MM 3- PCS

:": WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS
:’ WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS
-

:/ : WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS

ﬂlﬁ\ WORKSHOP SET U36MM 6-PCS

< -\

System 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB U 27MM

NILFISK

302002881

14341

63215

6085

63213

7727

107413546

107413545

107401367

302000927

6093

MINIMUM © ATTIX 751-11  ATTIX 751-11  ATTIX 751-21

URUN KODU GESE’}'—' 230/1/50 EU  230/1/50 GB  230/1/50 EU

1 o o
1 o o
1 o o o
1 o o
1 o o
1 o o o
0 o o
0 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

CURRY COMB Y27MM

SPIKED CURRY COMB U 27MM

System 50 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED50X4000MM
e
@ CHIPS HOSE Y50X4000MM
7
HOSE HEAT RESIST. Y 50X4000MM
HOSE OIL RESISTANT D50X40
METAL HOSE UJ50X4000MM

M UNI. HOSE J50X4000MM EVA/ABS

UNIV HOSE U 50X1750MM

System 50 Crevice/Cone Nozzle

/ CREVICE NOZZLE U50X370 PE

DIAGONAL TUBE NOZZLE Y50 RUBBER

FLAT NOZZLE RUBBER U 50MM
ROUND NOZZLE Y50MM RUBBER
Digerleri

<

AIRBOX 230/1/50 EU

CHIP COLLECTION BASKET U392X390 SS

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU  GEREKLI ATTIX751-11  ATTIX751-11  ATTIX 751-21

6092

6094

15815

15182

11061

6468

15013

15358

19930

7102

7868

31244

19936

302001192

302001612

ADET 230/1/50 EU 230/1/50 GB 230/1/50 EU
1 o) o)
1 o o
1 o) o
1 o o
1 o o
1 o) o
1 o o
1 o o
1 o) o
1 ) o
1 o) o
1 o o
1 ) o
1 o) o
1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

J/  C-HOSE 15 M WITH CONNECT.

m GEKA THREADED FITTING

HOSE HOLDER
PIPE COUPLING KIT

SPARK EXTINGUISHER Y50

System 38 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE FLAT NOZZLE U38X240X65 MM

\ CREVICE NOZZLE U38x300 MM PP

PIPE CLEAN NOZZLE U38 R120-200MM
TOOL ADAPTER 38/50 MM

Special Filter
FILTER FOR COOLING AIR 0.7X150X100 5 PCS
FILTER PROTECTIVE COVER U185X200
':,:—)q. MOTOR COOLING AIR FILTER

WET FILTER SIEVE U143X140MM SS

WET FILTER SIEVE U218X176MM SS

System 27 Hose Vacuum Cleaner

9 HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU  GEREKLI ATTIX751-11  ATTIX751-11  ATTIX 751-21

7567

7729

65081

107402618

34591

43535

302002890

8054

302002884

302001871

11801

302000491

15475

302002885

107406091

230/1/50 EU 230/1/50 GB 230/1/50 EU

ADET
0
1
1 o o
1
1 o o
0 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o) o
1 o o
1 9} (e} o
1
1 o .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

TOOL ADAPTER D27/36-24 AS

UNIV HOSE Y27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA

3

System 36 Hose Vacuum Cleaner

HOSE AS D36X4000MM

HOSE @36X3000MM AS EVA

HOSE U36X4000 AS EVA

HOSE U36X4000 MM AS RED

HOSE U36X5000MM AS W COUPLING

SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT

UNI. HOSE U36X3000MM EVA

UNI. HOSE U36X3000MM W COUPLING EVA

UNI. HOSE UJ36X4000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

09 PoBQ0LO V¥

UNIV HOSE WITH HAND TUBE Y32X3000
System 38 Tube

NILFISK

107404520

14289

15311

60781

63209

107413544

302001682

302001677

15805

46948

25537

107409976

302000473

ATTIX 7
MINIMUM
. I ATTIX 751-11  ATTIX 751-11  ATTIX 751-21
URUN KODU GESE’}'—' 230/1/50 EU  230/1/50 GB  230/1/50 EU

o °
o o
o o
o o
o o
0 o o
o o o
o o o
o o
o o
[} [} o
o o
o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM
"o i ATTIX751-11  ATTIX 751-11
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 230/1/50 EU 230/1/50 GB
ADET
//f CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 1 o
EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2000MM 15339 1 o
EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2500MM 15340 1 o
<
// EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 1 o
System 36 Tube
’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS U36MM 29457 1 o
CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 o o
/ CURVED HAND TUBE U36MM SS 46691 1 . o
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 o
EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 o (]

// EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 1 o

% EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 o

EXTENSION TUBE U36 2X505MM SS 107408074 1 o o

/ TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 o

NILFISK

ATTIX7

ATTIX 751-21
230/1/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

/" TELESCOPIC TUBE U36X550-970 SS

’ TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

TOOL ADAPTER D27/35/38

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32

Disposal Bag
DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT

System 32 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL

COAXIAL SUCTION HOSE U32 SET

HOSE U32X4000MM AS RED

Filtreler

FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS

FILTER ELEMENT U185X140 HEPA H14

FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS

FILTER ELEMENT U211X140 H-CLASS

@ @ U

FILTER ELEMENT UY275X185 PET M-CLASS

NILFISK

FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS

ATTIX 7
MINIMUM
. I ATTIX 751-11  ATTIX 751-11  ATTIX 751-21
URUN KODU GiggﬁJ 230/1/50 EU  230/1/50 GB  230/1/50 EU
47109 1 o o
302000535 1 o o o
60916 1 o o
107409977 1 o o
302001480 1 o . o
30082 1 o o
30657 1 o o
107400841 1 o o
107413543 0 o o
107400564 1
107400562 1
302001095 1 o o
302000490 1 . . .
302000658 1 ° °
302000751 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR
Filter Bag
:&“v*;r
3 % & " FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS
- "
—~ FILTER BAG SUPPORT SQ6
th Toz torbas? (5'li paket) (VL500 55/75 modelleri i €in)
~

Exhaust Air Collector
EXHAUST AIR COLLECTOR ATTIX 5/7
LR

Sack Filter

D CLOTH FILTER ATTIX 5/7 POLY NEEDLE FELT

® Standart ekipman, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

System 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200

CREVICE NOZZLE U36X300 PP

A\

CREVICE NOZZLE |J 36X15X920 ST/CR

'

DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

302001484

302000200

302002892

302000522

302000525

URUN KODU ' GEREKLI

29541

6084

17836

5067

MINIMUM * aATT1X 751-11
230/1/50 EU

ATTIX 751-11
230/1/50 GB

ATTIX 751-21
230/1/50 EU

ADET
1 ¢} e} o
1 o o
1 o o o
1 o o
1 o o

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21
XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
1 o o o
1 [¢] e} o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

( FLAT NOZZLE Y36MM RUBBER

System 50 Tube

/ CURVED ALU EXT.TUBE UJ50X1000

r

’ ADAPTER U50-36MMX125

CURVED HAND TUBE U50-36MM

o

ELBOW 90 U 50MM

> HAND TUBE STRAIGHT A 50-36

SUCTION TUBE U50 2X525MM PVC

System 36 Brush/Universal Nozzle

‘ BRUSH NOZZLE U36X70

/ BRUSH NOZZLE U36X230 PP/PA
* OVAL BRUSH NOZZLE U36MM
/ RADIATOR BRUSH NOZZLE U36X420

SUCTION BRUSH D36 BLACK

NILFISK

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

URUN KODU | GEREKLI XC 110/1/50 = XC 230/1/50 = XC 230/1/50

40456

40452

15335

15341

5089

15342

5152

5146

6086

40455

5144

302002509

ADET GB DK EU
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI = XC 110/1/50 = XC 230/1/50 @ XC 230/1/50
ADET GB DK EU
‘ TURBINE HAND BRUSH NOZZLE U36X150MM 41275 1 o o o
i UNIV NOZZLE U36X150 ALU 5145 1 o o o
UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 o o o

A

System 36 Vac Floor Nozzle

y COMBI NOZZLE U36X250MM 302000962 1 o o o
* COMBI NOZZLE U36X260MM 302002365 1 o o o
‘ COMBI NOZZLE U36X260MM PP 302000477 1 o o o
# ELECTRIC TURBINE BRUSH U36X305MM 230V 11664 1 o o
* FLOOR NOZZLE COMBI UY36X270MM 107417892 0 o o
) FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 o o o
*// FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 o o o
) FLOOR NOZZLE U36X300MM 302002331 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI  XC 110/1/50 = XC 230/1/50  XC 230/1/50
ADET GB DK EU
3 { FLOOR NOZZLE U36X330 ALU 5147 1 o o o

=

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY 60356 1 o o o
* FLOOR NOZZLE U36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM CARPET 15350 1 o o o
i NOZZLE ALU. 450XU36MM DRY 15348 1 o o o
% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET 15349 1 o o o
NOZZLE COMBI 270MMX@36 8046 1 o o o
» OFFICE COMBI NOZZLE U36X300MM 302000259 1 o o o
* PARQUET NOZZLE 300X@36 MM 64195 1 o o o
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300XU36MM 54118 1 o o o
y WATER SUCTION NOZZLE U36X300 7270 1 o o o

System 50 Brush/Universal Nozzle

COARSE DIRT NOZZLE U50X175 PP 5153 1 o o o

-

COARSE DIRT NOZZLE Y50X200MM ALU 41100 1 o o o

&ﬁ\

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
' ROUND BRUSH NOZZLE U50MM 40458 1 o o o

System 38 Hose Vacuum Cleaner

Q HOSE D38X5000 AS 107401368 1 o o o
Q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 o o o
UNI. SUCTION HOSE U38X4000MM EVA 302002796 1 o o o
” UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA 15365 1 o o o
System 50 Vac Floor Nozzle
FIXED FLOOR NOZZLE Y50X600MM ALU 302001481 1 o o o
|
FLOOR NOZZLE ALU. 500XU50MM DRY 15343 1 o o o
FLOOR NOZZLE |J50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 o o o
* FLOOR NOZZLE 50X350 PVC 6077 1 o o o
|
NOZZLE ALU. 500XU50MM WET 15344 1 o o o

System 38 Vac Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 o o o

OVEN NOZZLE 350X @ 38MM TEFLON 6079 1 o o o

\\{% FLOOR NOZZLE U38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

Py

A OVEN NOZZLE 400X Y 38MM
<@

Vakum aksesuar setleri

m" ANIMAL CARE SET Y27MM 4-PCS

I" { " BOILERSET Y 36MM 4-PCS

—_—

BUS SET U 50MM 6-PCS

CAR SET U36MM 3 PCS

CHIP SET U50MM 2-PCS

HOME & OFFICE SET U36MM 5-PCS

HOSE SET UY36MM 3 PCS

,?f_ . INDUSTR. FLOOR SET U36MM 4-PCS
Sl INDUSTR. FLOOR SET U50MM 6-PCS

a INDUSTRIAL SET 38

\!

NILFISK

63380

6095

60430

63217

63211

61681

63212

63210

63214

63216

302002881

o MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21
URUN KODU ' GEREKLI ~XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50

ADET GB DK EU
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI ~XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU

’ S OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 1 o o o

PIPE CLEANING SET U 38MM 4-PCS 63215 1 o o o
STANDARD VAC SET U50MM 3-PCS 6085 1 o o o
l// TRADE AND IND. SET U36MM 5-PCS 63213 1 o o o
*
7 WATER VACUUM SET U36MM 3- PCS 7727 1 o o o
- & 4”f
P
= Q WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 o o
)’.—-1
; o WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 o o
) -
:/ : WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 o o o
@~
— .-\ WORKSHOP SET U36MM 6-PCS 302000927 1 o o o
* ,

System 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB U 27MM 6093 1 o o o

CURRY COMB Y27MM 6092 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
SPIKED CURRY COMB U 27MM 6094 1 o o o

System 50 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED50X4000MM 15815 1 o o o
¢

i CHIPS HOSE U50X4000MM 15182 1 o o o

’
HOSE HEAT RESIST. U 50X4000MM 11061 1 o o o
o HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 1 o o o
METAL HOSE UJ50X4000MM 15013 1 o o o
M UNI. HOSE U50X4000MM EVA/ABS 15358 1 o o o
UNIV HOSE U 50X1750MM 19930 1 o o o

System 50 Crevice/Cone Nozzle

/ CREVICE NOZZLE U50X370 PE 7102 1 o o o

DIAGONAL TUBE NOZZLE Y50 RUBBER 7868 1 o o o
FLAT NOZZLE RUBBER U 50MM 31244 1 o o o
ROUND NOZZLE Y50MM RUBBER 19936 1 o o o

Digerleri

() AIRBOX 230/1/50 EU 302001192 1 o o °
‘s

CHIP COLLECTION BASKET U392X390 SS 302001612 1 o o o

(G /  C-HOSE 15 M WITH CONNECT. 7567 0

3 /

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
m GEKA THREADED FITTING 7729 1
HOSE HOLDER 65081 1 o o o
PIPE COUPLING KIT 107402618 1
SPARK EXTINGUISHER U50 34591 1 o o o

System 38 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE FLAT NOZZLE 38X240X65 MM 43535 0 o o
\ CREVICE NOZZLE U38x300 MM PP 302002890 1 o o o
PIPE CLEAN NOZZLE U38 R120-200MM 8054 1 o o o
TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 o o o
Special Filter
FILTER FOR COOLING AIR 0.7X150X100 5 PCS 302001871 1 o o o
FILTER PROTECTIVE COVER Y185X200 11801 1
';:_)q. MOTOR COOLING AIR FILTER 302000491 1 o o o
WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475 1
WET FILTER SIEVE Y218X176MM SS 302002885 1 o o o

System 27 Hose Vacuum Cleaner

9 HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 L L L

' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1 U U .

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
m UNIV HOSE Y27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 o o o

System 36 Hose Vacuum Cleaner

9‘ HOSE AS D36X4000MM 15311 1 o o o
HOSE @36X3000MM AS EVA 60781 1 o o o
Q HOSE U36X4000 AS EVA 63209 1 o o o
9 HOSE U36X4000 MM AS RED 107413544 0 o o
o HOSE U36X5000MM AS W COUPLING 302001682 1 o o o
9 SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 o o o
Q_ UNI. HOSE U36X3000MM EVA 15805 1 o o o
UNI. HOSE UJ36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1 o o o
p UNI. HOSE U36X4000MM EVA 25537 1 o o o
N /% UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 o o o
UNIV HOSE WITH HAND TUBE WU32X3000 302000473 1 o o o

System 38 Tube
/ CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

™\

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2000MM

N

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2500MM

<

// EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT

System 36 Tube

’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS U36MM

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

o CURVED HAND TUBE U36MM SS

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

// EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC

% EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

EXTENSION TUBE Y36 2X505MM SS

/ TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST

/" TELESCOPIC TUBE Y36X550-970 SS

NILFISK

15339

15340

107402474

29457

302000528

46691

107400032

302000529

40696

107416995

107408074

107402654

47109

o MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21
URUN KODU ' GEREKLI ~XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50

ADET GB DK EU
¢} ¢} ¢}

[} [} [}

o o ¢}

o o o

¢} ¢} ¢}

o o o

o o o

o o o

o o [}

0 o) o
o o [}

¢} ¢} ¢}

o [} [}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

MINIMUM = ATTIX 761-21 | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI  XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
/ TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o o o
TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1 o o o

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION

D32 107409977 1 o o o
Disposal Bag

DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS 302001480 1 o o o

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1

System 32 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o o o
COAXIAL SUCTION HOSE Y32 SET 107400841 1 o o o
HOSE U32X4000MM AS RED 107413543 0 o o
Filtreler
FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS 107400564 1 o o o
FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 1 . . .
Sl
\J; FILTER ELEMENT Y185X140 HEPA H14 302001095 1
\Jh FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490 1
i FILTER ELEMENT Y211X140 H-CLASS 302000658 1
i
FILTER ELEMENT U275X185 PET M-CLASS 302000751 1 o o o

Filter Bag

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS

< =1 FILTER BAG SUPPORT SQ6
“‘u-\'/
é« Toz torbas? (5'li paket) (VL500 55/75 modelleri i€in)
~

Exhaust Air Collector

EXHAUST AIR COLLECTOR ATTIX 5/7

gy

Sack Filter

o 4

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

CLOTH FILTER ATTIX 5/7 POLY NEEDLE FELT

AKSESUARLAR

System 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200

CREVICE NOZZLE U36X300 PP

CREVICE NOZZLE | 36X15X920 ST/CR

AVAYA

DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER

FLAT NOZZLE U36MM RUBBER

. 4

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

302001484

302000200

302002892

302000522

302000525

URUN KODU ' GEREKLI

29541

6084

17836

5067

40456

ATTIX 7
MINIMUM | ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21 = ATTIX 761-21
XC 110/1/50 XC 230/1/50 XC 230/1/50
ADET GB DK EU
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 [¢] e} o
1 9} (e} o
1 ¢} o o
MINIMUM ATTIX 19 ATTIX 761-21
Ao el GALLONAE  XC 230/1/50
ADET us CH
1 o o o
1 o o o
1 ¢} o o
1 o} (e} o
1 ¢} o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM | s 171x 791-21 ATTIX19  ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 230/1/50 IéU GALLON AE XC 230/1/50
ADET us CH
System 50 Tube
' ADAPTER U50-36MMX125 40452 1 o o o

/ CURVED ALU EXT.TUBE U50X1000 15335 1 o o o

»

/ CURVED HAND TUBE Y50-36MM 15341 1 ° ° 0
a ELBOW 90 U 50MM 5089 1 0 0 o
> HAND TUBE STRAIGHT A 50-36 15342 1 ° ° 0

SUCTION TUBE 50 2X525MM PVC 5152 1 ° 0 o

System 36 Brush/Universal Nozzle

‘ BRUSH NOZZLE U36X70 5146 1 o o o

\

/ BRUSH NOZZLE U36X230 PP/PA 6086 1 o o o

OVAL BRUSH NOZZLE U36MM 40455 1 o o o

/ RADIATOR BRUSH NOZZLE U36X420 5144 1 o o o
‘ SUCTION BRUSH D36 BLACK 302002509 0 o o o

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE U36X150MM 41275 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM  rr7ix 70101 ATTIX19  ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ALIXTO121  GALLONAE | XC230/1/50
ADET Us CH
- UNIV NOZZLE U36X150 ALU 5145 1 ° ° °
{ UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 0 0 0
System 36 Vac Floor Nozzle
y COMBI NOZZLE U36X250MM 302000962 1 o o o
‘ COMBI NOZZLE U36X260MM 302002365 1 o o o
‘ COMBI NOZZLE U36X260MM PP 302000477 1 o o o
# ELECTRIC TURBINE BRUSH U36X305MM 230V 11664 1 o o o
‘ FLOOR NOZZLE COMBI U36X270MM 107417892 0 o o o
* FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 o o o
* / / FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 o o o
* FLOOR NOZZLE U36X300MM 302002331 1 o o o
. l FLOOR NOZZLE U36X330 ALU 5147 1 o o o
g

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY 60356 1 o ° o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM o171 791-21 ATTIX 19  ATTIX 761-21

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 230/1/50 EU GALLON AE XC 230/1/50
ADET us CH
* FLOOR NOZZLE U36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM CARPET 15350 1 o o o
i NOZZLE ALU. 450XU36MM DRY 15348 1 o o o
% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET 15349 1 o o o
NOZZLE COMBI 270MMXJ36 8046 1 o o o
» OFFICE COMBI NOZZLE UJ36X300MM 302000259 1 o o o
* PARQUET NOZZLE 300X@36 MM 64195 1 o o o
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300XU36MM 54118 1 o o o
y WATER SUCTION NOZZLE U36X300 7270 1 o o o

System 50 Brush/Universal Nozzle

‘ COARSE DIRT NOZZLE U50X175 PP 5153 1 o o o
g{ COARSE DIRT NOZZLE Y50X200MM ALU 41100 1 o o o
' ROUND BRUSH NOZZLE J50MM 40458 1 o o o

System 38 Hose Vacuum Cleaner

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM o171 791-21 ATTIX19  ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 230/1/50 EU GALLON AE XC 230/1/50
ADET us CH
Q HOSE D38X5000 AS 107401368 1 o o o
q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 o o o
UNI. SUCTION HOSE U38X4000MM EVA 302002796 1 o o o
” UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA 15365 1 o (] o
System 50 Vac Floor Nozzle
FIXED FLOOR NOZZLE UY50X600MM ALU 302001481 1 o o o
|
FLOOR NOZZLE ALU. 500XU50MM DRY 15343 1 o o o
FLOOR NOZZLE Y50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 o o o
* FLOOR NOZZLE Y50X350 PVC 6077 1 o o o
|
NOZZLE ALU. 500XY50MM WET 15344 1 o o o
System 38 Vac Floor Nozzle
) FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 o o o
“\\k FLOOR NOZZLE U38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 o o o
r% OVEN NOZZLE 350X @ 38MM TEFLON 6079 1 o o o
e e
A OVEN NOZZLE 400X |y 38MM 63380 1 o o o

Vakum aksesuar setleri

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

- 7
o5

AKSESUARLAR

ANIMAL CARE SET U27MM 4-PCS

BOILER SET U 36MM 4-PCS

BUS SET U 50MM 6-PCS

CAR SET U36MM 3 PCS

CHIP SET U50MM 2-PCS

HOME & OFFICE SET U36MM 5-PCS

HOSE SET U36MM 3 PCS

INDUSTR. FLOOR SET UY36MM 4-PCS

INDUSTR. FLOOR SET U50MM 6-PCS

INDUSTRIAL SET 38

OVEN CLEANING SET 3 PCS

PIPE CLEANING SET U 38MM 4-PCS

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

6095

60430

63217

63211

61681

63212

63210

63214

63216

302002881

14341

63215

ADET

1

ATTIX 791-21
230/1/50 EU

ATTIX 19
GALLON AE
us

ATTIX7

ATTIX 761-21
XC 230/1/50

CH

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

STANDARD VAC SET U50MM 3-PCS

l/.//// TRADE AND IND. SET U36MM 5-PCS

WATER VACUUM SET U36MM 3- PCS

5: WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS
:’ WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS
-

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS

/S

ﬂlﬂ\ WORKSHOP SET U36MM 6-PCS
*( ,’\
System 27 Brush/Universal Nozzle

BRUSH CURRY COMB U 27MM
CURRY COMB Y27MM

SPIKED CURRY COMB U 27MM

System 50 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED50X4000MM

¢
@ CHIPS HOSE U50X4000MM
’

NILFISK

ATTIX 7
GRONKoDU  GERERL ATTIX 70121 ATIENRe  ATSOES
ADET us CH
6085 1 o o o
63213 1 o o o
7727 1 o o o
107413546 0 o o o
107413545 0 o o o
107401367 1 o o o
302000927 1 o o o
6093 1 o o o
6092 1 o o o
6094 1 o o o
15815 1 o o o
15182 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM | s 171x 791-21 ATTIX19  ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 230/1/50 EU GALLON AE XC 230/1/50
ADET us CH
HOSE HEAT RESIST. U 50X4000MM 11061 1 o o o
o HOSE OIL RESISTANT D50X40 6468 1 o o o
METAL HOSE U50X4000MM 15013 1 o o o
UNI. HOSE U50X4000MM EVA/ABS 15358 1 o o o
UNIV HOSE U 50X1750MM 19930 1 o o o
System 50 Crevice/Cone Nozzle
CREVICE NOZZLE U50X370 PE 7102 1 o o o
DIAGONAL TUBE NOZZLE 50 RUBBER 7868 1 o o o
FLAT NOZZLE RUBBER U 50MM 31244 1 o o o
ROUND NOZZLE U50MM RUBBER 19936 1 o o o
Digerleri
(> AIRBOX 230/1/50 EU 302001192 1 o o o
‘o
CHIP COLLECTION BASKET Y392X390 SS 302001612 1 o o o
. 9" | CHOSE 15 M WITH CONNECT. 7567 0 .
I"f-‘ |
?ﬂ GEKA THREADED FITTING 7729 1 o
HOSE HOLDER 65081 1 o o o
PIPE COUPLING KIT 107402618 1 o
SPARK EXTINGUISHER Y50 34591 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM | s 171x 791-21 ATTIX19  ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 230/1/50 EU GALLON AE XC 230/1/50
ADET us CH
System 38 Crevice/Cone Nozzle
CREVICE FLAT NOZZLE U38X240X65 MM 43535 0 o o o
\ CREVICE NOZZLE Y38x300 MM PP 302002890 1 o o o
PIPE CLEAN NOZZLE (38 R120-200MM 8054 1 o o o
TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 o o o
Special Filter
FILTER FOR COOLING AIR 0.7X150X100 5 PCS 302001871 1 o o o
FILTER PROTECTIVE COVER U185X200 11801 1 o o
';:_?q. MOTOR COOLING AIR FILTER 302000491 1 o o o
WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475 1 o .
WET FILTER SIEVE Y218X176MM SS 302002885 1 o o

System 27 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 J o J

TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1 o o o

m UNIV HOSE U27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 o o o

System 36 Hose Vacuum Cleaner

9‘ HOSE AS D36X4000MM 15311 1 o o o

HOSE @36X3000MM AS EVA 60781 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

HOSE U36X4000 AS EVA
HOSE UJ36X4000 MM AS RED

HOSE U36X5000MM AS W COUPLING

UNI. HOSE U36X3000MM EVA
UNI. HOSE Y36X3000MM W COUPLING EVA

UNI. HOSE UJ36X4000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

9 SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT

UNIV HOSE WITH HAND TUBE Y32X3000
System 38 Tube

/ CURVED HAND TUBE D38 MM SS

AN

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2000MM

/

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2500MM

«

// EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT

NILFISK

o MINIMUM  p17ix 79101 ATTIX19  ATTIX 761-21
URUNKODU  GEREKLI .08 [l GALLONAE  XC 230/1/50
ADET us CH
63209 o o o
107413544 0 o o o
302001682 o o o
302001677 o o o
15805 o o o
46948 1 o o o
25537 1 o o o
107409976 1 o o o
302000473 1 o o o
302002889 1 o o o
15339 1 o o o
15340 1 o o o
107402474 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

System 36 Tube

’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS U36MM

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

o  CURVED HAND TUBE U36MM SS

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR

// EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC

% EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

EXTENSION TUBE U36 2X505MM SS

/ TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST
/" TELESCOPIC TUBE U36X550-970 SS

’ TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

TOOL ADAPTER D27/35/38

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32

Disposal Bag
DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS

NILFISK

MINIMUM ATTIX 19 ATTIX 761-21

URUNKODU GEREKLI ATTIX791-21 5| |ONAE  XC 230/1/50

29457

302000528

46691

107400032

302000529

40696

107416995

107408074

107402654

47109

302000535

60916

107409977

302001480

230/1/50 EU

ADET us CH
1 o o o
1 9} (e} o
1 o ° o
1 o o o
1 9} [e} o
1 o) o) o
0 o o o
1 o) () o
1 ) ) o
1 o) o) o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o o o
1 9} (e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

. MINIMUM ATTIX 791-21 ATTIX 19 ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU = GEREKLI 230/1/50 EU GALLON AE = XC 230/1/50
ADET us CH
DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o o
System 32 Hose Vacuum Cleaner
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o o o
COAXIAL SUCTION HOSE Y32 SET 107400841 1 o o o
HOSE U32X4000MM AS RED 107413543 0 o o o
Filtreler
FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS 107400564 1 o o
 ——
FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 1 o [
Sl
\U; FILTER ELEMENT U185X140 HEPA H14 302001095 1 o o
\-’; FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490 1 o o
i FILTER ELEMENT U211X140 H-CLASS 302000658 1 o o
LGSR T
FILTER ELEMENT U275X185 PET M-CLASS 302000751 1 o o
Filter Bag
;';z‘v*-f
3 % & ' FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS 302001484 1 o o o
- R,
— FILTER BAG SUPPORT SQ6 302000200 1 o o o
< _ o
t \ Toz torbas? (5'li paket) (VL500 55/75 modelleri i9in) 302002892 1 o o o

2l

Exhaust Air Collector

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

EXHAUST AIR COLLECTOR ATTIX 5/7
LR

Sack Filter

D CLOTH FILTER ATTIX 5/7 POLY NEEDLE FELT

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

System 36 Crevice/Cone Nozzle

CREVICE NOZZLE D36X200
CREVICE NOZZLE U36X300 PP

CREVICE NOZZLE |J 36X15X920 ST/CR

AVAYA

DIA. TUBE NOZZLE U36x190 MM GREY RUBBER

FLAT NOZZLE U36MM RUBBER

. 4

System 50 Tube

o

ADAPTER U50-36MMX125

/ CURVED ALU EXT.TUBE U50X1000

/ CURVED HAND TUBE U50-36MM

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

302000522

302000525

ATTIX 7
MINIMUM ATTIX19  ATTIX 761-21
gg%gg;ﬁ GALLON AE  XC 230/1/50
ADET Us CH
1 o) o) o)
1 o o o
MINIMUM ATTIX 761-21
URUNkoDU  GEREKLI ATTX TSI “xc 11011150
ADET GB
29541 1 o o
6084 1 o o
17836 1 o ©
5067 1 . o
40456 1 © o
40452 1 (o] e}
15335 1 o o
15341 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR
a ELBOW 90 U 50MM
(;1-’-/ . HAND TUBE STRAIGHT A 50-36

SUCTION TUBE U50 2X525MM PVC

System 36 Brush/Universal Nozzle

‘ BRUSH NOZZLE U36X70

/ BRUSH NOZZLE U36X230 PP/PA

OVAL BRUSH NOZZLE U36MM

RADIATOR BRUSH NOZZLE U36X420

‘ SUCTION BRUSH D36 BLACK

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE U36X150MM

UNIV NOZZLE U36X150 ALU

UNIVERSAL NOZZLE D36X115

System 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE U36X250MM

NILFISK

MINIMUM ATTIX 761-21

- i ATTIX 751-11
URUN KODU  GEREKLI 330/ I3 ok XC 110/1/50

ADET GB
5089 1 o o
15342 1 o o
5152 1 o o
5146 1 o o
6086 1 o o
40455 1 o o
5144 1 o o
302002509 0 o o
41275 1 o o
5145 1 o o
14295 1 o o
302000962 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM  pr7ix 75111 ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URONKoDU  GEREKLI ATTIXTSAT “xc 110/1/50
ADET GB
‘ COMBI NOZZLE U36X260MM 302002365 1 o o
‘ COMBI NOZZLE U36X260MM PP 302000477 1 0 0
# ELECTRIC TURBINE BRUSH U36X305MM 230V 11664 1
‘ FLOOR NOZZLE COMBI U36X270MM 107417892 0 o 0
* FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 o o
‘L / / FLOOR NOZZLE D36X400MM W/D 302003666 1 ° °
* FLOOR NOZZLE U36X300MM 302002331 1 o o
. l FLOOR NOZZLE U36X330 ALU 5147 1 0 o
g

FLOOR NOZZLE U36X360MM WET/DRY 60356 1 . o
* FLOOR NOZZLE U36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM CARPET 15350 1 o o
i NOZZLE ALU. 450XU36MM DRY 15348 1 o o
“‘% NOZZLE ALU. 450XU36MM WET 15349 1 o o
NOZZLE COMBI 270MMX@36 8046 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

OFFICE COMBI NOZZLE U36X300MM

* PARQUET NOZZLE 300X@36 MM

TURBINE BRUSH NOZZLE 300XU36MM

WATER SUCTION NOZZLE U36X300

System 50 Brush/Universal Nozzle

COARSE DIRT NOZZLE U50X200MM ALU

4 COARSE DIRT NOZZLE U50X175 PP
e , {

ROUND BRUSH NOZZLE U50MM

System 38 Hose Vacuum Cleaner

HOSE D38X5000 AS

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR

UNI. SUCTION HOSE U38X4000MM EVA

UNIV HOSE U36-38X4000MM EVA

Q 90

System 50 Vac Floor Nozzle

FIXED FLOOR NOZZLE UY50X600MM ALU

NILFISK

MINIMUM ATTIX 761-21

- i ATTIX 751-11
URUN KODU  GEREKLI 330/ I3 ok XC 110/1/50

ADET GB

302000259 1 o o
64195 1 o o
54118 1 o o
7270 1 ° o
5153 1 o o
41100 1 ° o
40458 1 o o
107401368 1 o o
6070 1 o o
302002796 1 o o
15365 1 o -
302001481 1 ° o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM | a11ix 75111 ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 110/1/50 GB XC 110/1/50
ADET GB
|
FLOOR NOZZLE ALU. 500XU50MM DRY 15343 1 o o
FLOOR NOZZLE UY50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 o o
* FLOOR NOZZLE Y50X350 PVC 6077 1 o o
|
NOZZLE ALU. 500XY50MM WET 15344 1 o o
System 38 Vac Floor Nozzle
» FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 o o
“\\k FLOOR NOZZLE Y38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 o o
8 ~J: o OVEN NOZZLE 350X @ 38MM TEFLON 6079 1 o o
o™
- ”&\_ OVEN NOZZLE 400X U 38MM 63380 1 o o
S

Vakum aksesuar setleri

ﬁ_’ ANIMAL CARE SET U27MM 4-PCS 6095 1 o o

p ¢ ™ BOILERSET Y 36MM 4-PCS 60430 1 ° °
@
¢ BUS SET |J 50MM 6-PCS 63217 1 ° o

N
/! CAR SET U36MM 3 PCS 63211 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM s 17ix 75111 ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 110/1/50 GB XC 110/1/50
ADET GB
CHIP SET U50MM 2-PCS 61681 1 o o
'/r/"‘ HOME & OFFICE SET U36MM 5-PCS 63212 1 o o
-
{ﬁ\ HOSE SET U36MM 3 PCS 63210 1 o o
,f@:— - INDUSTR. FLOOR SET U36MM 4-PCS 63214 1 o o
INDUSTR. FLOOR SET U50MM 6-PCS 63216 1 o o
INDUSTRIAL SET 38 302002881 1 o o
OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 1 o o
PIPE CLEANING SET U 38MM 4-PCS 63215 1 o o
STANDARD VAC SET U50MM 3-PCS 6085 1 o o
I// TRADE AND IND. SET U36MM 5-PCS 63213 1 o o
*
# WATER VACUUM SET U36MM 3- PCS 7727 1 o o
- & 4”f
. 2
> Q WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 o o
A -

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

AKSESUARLAR

:’ ’@ WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS
-

/ WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS
-
"

ﬂlﬂ\ WORKSHOP SET U36MM 6-PCS

*( ,’\
System 27 Brush/Universal Nozzle
BRUSH CURRY COMB U 27MM

CURRY COMB Y27MM

SPIKED CURRY COMB U 27MM

System 50 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED50X4000MM

b

CHIPS HOSE U50X4000MM

HOSE HEAT RESIST. U 50X4000MM
HOSE OIL RESISTANT D50X40
METAL HOSE UJ50X4000MM

M UNI. HOSE U50X4000MM EVA/ABS

UNIV HOSE U 50X1750MM

System 50 Crevice/Cone Nozzle

NILFISK

107413545

107401367

302000927

6093

6092

6094

15815

15182

11061

6468

15013

15358

19930

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

0

1

1

ATTIX 751-11

ATTIX7

ATTIX 761-21
XC 110/1/50

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM s 171x 751.11  ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 110/1/50 GB XC 110/1/50
ADET GB
CREVICE NOZZLE U50X370 PE 7102 1 o o
DIAGONAL TUBE NOZZLE 50 RUBBER 7868 1 o o
FLAT NOZZLE RUBBER U 50MM 31244 1 o o
ROUND NOZZLE U50MM RUBBER 19936 1 o o
Digerleri
() AIRBOX 230/1/50 EU 302001192 1 o o
Ya
CHIP COLLECTION BASKET U392X390 SS 302001612 1 o o
(G /  C-HOSE 15 M WITH CONNECT. 7567 0
N /
-
?ﬂ GEKA THREADED FITTING 7729 1
HOSE HOLDER 65081 1 o o
PIPE COUPLING KIT 107402618 1
SPARK EXTINGUISHER W50 34591 1 o o
System 38 Crevice/Cone Nozzle
CREVICE FLAT NOZZLE U38X240X65 MM 43535 0 o o
\ CREVICE NOZZLE U38x300 MM PP 302002890 1 o o
PIPE CLEAN NOZZLE U38 R120-200MM 8054 1 o o
TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 o o

Special Filter

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM o 17ix 751-11  ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 110/1/50 GB XC 110/1/50
ADET GB
FILTER FOR COOLING AIR 0.7X150X100 5 PCS 302001871 1 o o
FILTER PROTECTIVE COVER U185X200 11801 1 o
‘?q. MOTOR COOLING AIR FILTER 302000491 1 o o
WET FILTER SIEVE U143X140MM SS 15475 1 o
WET FILTER SIEVE U218X176MM SS 302002885 1 o
System 27 Hose Vacuum Cleaner
9 HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 o (]
' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1 o (]
m UNIV HOSE J27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 o o
System 36 Hose Vacuum Cleaner
9‘ HOSE AS D36X4000MM 15311 1 o o
HOSE @36X3000MM AS EVA 60781 1 o o
Q HOSE U36X4000 AS EVA 63209 1 o o
9 HOSE U36X4000 MM AS RED 107413544 0 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri

ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

@
=
S
L4

AKSESUARLAR

HOSE U36X5000MM AS W COUPLING

SUCTION HOSE U36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT

UNI. HOSE U36X3000MM EVA

UNI. HOSE Y36X3000MM W COUPLING EVA

UNI. HOSE UJ36X4000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

UNIV HOSE WITH HAND TUBE U32X3000

System 38 Tube

AN

/

«

//

CURVED HAND TUBE D38 MM SS

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2000MM

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE U38X2500MM

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT

System 36 Tube

¥ 4

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS U36MM

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR

NILFISK

MINIMUM ATTIX 761-21

- i ATTIX 751-11
URUN KODU  GEREKLI 330/ I3 ok XC 110/1/50

ADET GB

302001682 1 o o
302001677 1 o o
15805 1 o o
46948 1 o o
25537 1 . o
107409976 1 o o
302000473 1 o o
302002889 1 o o
15339 1 o o
15340 1 o o
107402474 1 o o
29457 1 o o
302000528 1 [ o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM s 17ix 75111 ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 330/ I3 ok XC 110/1/50
ADET GB
/- CURVED HAND TUBE U36MM SS 46691 1 o o
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 o o
EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 . o

// EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC 40696 1 o o

% EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 o o

EXTENSION TUBE Y36 2X505MM SS 107408074 1 o o
/ TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 o o
/" TELESCOPIC TUBE U36X550-970 SS 47109 1 o o
, TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o o
TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1 o o
TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 o o
Disposal Bag
DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS 302001480 1 o o
DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o

System 32 Hose Vacuum Cleaner

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX 7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM ATTIX 751-11 ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 110/1/50 GB XC 110/1/50
ADET GB
COAXIAL SUCTION HOSE Y32 SET 107400841 1 o o
HOSE U32X4000MM AS RED 107413543 0 o o
Filtreler
FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS 107400564 1 o
FILTER ELEMENT D275X187 PET NANO M-CLASS 107400562 1 .
Sl
\_{h FILTER ELEMENT U185X140 HEPA H14 302001095 1 o
\Jk FILTER ELEMENT U185X140 PET M-CLASS 302000490 1 .
i FILTER ELEMENT UJ211X140 H-CLASS 302000658 1 o
LSRR
FILTER ELEMENT Y275X185 PET M-CLASS 302000751 1 o
Filter Bag
ST
A ﬁ FILTER BAG ATTIX 7 5 PCS 302001484 1 o o
\ e
—~ FILTER BAG SUPPORT SQ6 302000200 1 o o
g /
ir
t$ Toz torbas? (5'li paket) (VL500 55/75 modelleri i€in) 302002892 1 o o
4
Exhaust Air Collector
A
EXHAUST AIR COLLECTOR ATTIX 5/7 302000522 1 o o

gy

Sack Filter

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



Endustriyel vakum makineleri ATTIX7

Blyuk kapasiteli 1slak kuru elektrikli stipirgede ust dizey performans

o MINIMUM s 17ix 75111 ATTIX 761-21
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 330/ I3 ok XC 110/1/50
ADET GB
D CLOTH FILTER ATTIX 5/7 POLY NEEDLE FELT 302000525 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

15388



